
CENÍK 
 

Základní ošetření         1 400 Kč 

Základní péče je přizpůsobená konkrétním potřebám pleti v závislosti na jejím typu.            

Pro obnovení a udržení rovnováhy pokožky. 

Délka ošetření: 1 hodina 30 minut 

 

Sezonní ošetření           1 800 Kč 

(2x ročně – jaro/léto, podzim/zima)                                

Dávka kyslíku s koktejlem minerálů pro podporu obranného systému pleti před obdobím 

zimy a koktejl vitaminů pro revitalizovanou pleť v létě. Ošetření je vhodné pro všechny typy 

pletí. Zvláště vhodné pro pleť, která postrádá jas, je mdlá a unavená. 

Délka ošetření: 1 hodina 30 minut 

 

Ošetření Sothys Organics™       1 500 Kč 

Rozjasňující bio obličejové ošetření pro všechny typy pletí včetně citlivé. Certifikované 

organické obličejové ošetření se svěží vůní pro okamžité probuzení, hydrataci, ochranu a 

rozjasnění pokožky. Užijte si chvilku hluboké relaxace díky speciální masáži obličeje a 

pokožky hlavy. 

Délka ošetření: 1 hodina 30 minut 

 

Ošetření pro citlivou pleť se SPA™ termální vodou   1 700 Kč 

Okamžitá úleva pro citlivou pleť za použití modelačních porcelánových lžiček. 

Citlivá pleť získá zpět svůj komfort a jas, je vyvážená. 

Obsahuje přírodní minerální pramenitou vodu Marie-Henriette pocházející z chráněné 
oblasti. 
 
Délka ošetření: 1 hodina 30 minut 



 

Profesionální kryo ošetření očního okolí     1 200 Kč 

V rámci jiného ošetření           700 Kč
      

Profesionální ošetření pomáhá okamžitě zmírnit známky únavy a projevy stárnutí, redukuje 
vrásky, tmavé kruhy a otoky očního okolí a přináší okamžitě vyhlazení a zpevnění. 
Přizpůsobeno citlivým očím a uživatelům kontaktních čoček. 
Ošetření zahrnuje masáž s modelačními lžícemi z porcelánu, které se před ošetřením zchladí, 
aby poskytly očním konturám okamžitý chladivý efekt. 
  
Délka ošetření: 1 hodina samostatně nebo 30 minut v rámci jiného ošetření 
 
 

Ošetření pro mastnou a problematickou pleť    1 500 Kč 

Ošetření v 7 krocích pro obnovu a získání čisté, zdravé a svěží pleti bez nedokonalostí. 
 
Postup ošetření: 
- příprava pleti, odlíčení 
- použití vapozonu + hloubkový enzymatický čistící krém 
- čištění pleti ultrazvukovou špachtlí/mechanické čištění 
- aplikace séra 
- LED světelný tunel 
- maska 
- krém 
 
Délka ošetření: 1 hodina 30 minut 
 

Intenzivní hydratační ošetření Hydra Hyaluronic Acid4   2 500 Kč 
 

Zážitek intenzivní hydratace pro komplexně hydratovanou, načechranou a viditelně mladší 
pleť. Toto vysoce účinné ošetření kombinuje celkem čtyři zdroje kyseliny hyaluronové a dvě 
patentované aktivní látky získané z pokrokového výzkumu Sothys. 
Univerzální ošetření vhodné jak pro ženy, tak pro muže. Vhodné pro všechny typy pletí. 
 
Délka ošetření: 1 hodina 45 minut 
 

 

Omlazující ošetření s βP3. TRI-KOMPLEXEM TM    2 500 Kč 
Šafrán - jerlín - peptidy 

Cílené ošetření, které bojuje proti viditelným známkám stárnutí: vráskám a povoleným 

rysům. Vysoce sofistikované ošetření kombinující produkty s vysokou účinností a cílené 

profesionální metody aplikace, díky kterým získáte viditelně mladší tvář. 

Délka ošetření: 1 hodina 45 minut 



Intenzivní detoxikační ošetření Glow Defense    2 800 Kč 

 
Intenzivní relaxační ošetření pro viditelné odstranění poškození pleti způsobeno škodlivými 
okolními vlivy. 
Velmi efektivní ošetření s širokým zacílením. Efektivně působí na mdlou a unavenou pleť bez 
života. Poskytuje okamžitý účinek od prvního ošetření – pleť je projasněnější, pročištěná do 
hloubky a vypadá mladší. Působí na celkový stav pokožky po sérii 3 ošetření.  
Ideální také pro mužskou pleť. Pro všechny typy pleti všech věkových kategorií. 
 
Délka ošetření: 1 hodina 45 minut 
 

 
 
 
Tělové ošetření DX BODY       1 500 Kč 

 

Pro lehčí, pevnější a hladší tělo s viditelně vylepšenými konturami. Dokonale tvarovaná 

postava, viditelná redukce celulitidy. Speciálně navržené ošetření zaměřené na formování 

postavy spojuje exfoliaci, cílenou masáž a zábal, který maximalizuje účinnost péče. 

Toto cílené ošetření pomáhá tvarovat postavu, zpevnit pokožku a přispívá k jejímu vyhlazení. 

Délka ošetření: 1 hodina 

 

 

Ošetření pro vyhlazení dekoltu                                                                    600 Kč 

(doporučeno jako doplněk ke kosmetickému ošetření) 

 

Profesionální ošetření je určeno pro všechny ženy, které si přejí pevnější, hladší a viditelně 

mladší dekolt. Jemná, ale účinná technika pomáhá redukovat jemné linky, zlepšuje pružnost 

pokožky a obnovuje její mladistvý vzhled. 

Délka ošetření: 20 minut 

 

 

 

 



Bukální masáž         1 500 Kč

          

Bukální masáž je revoluční facelifting bez použití skalpelu a jehel. Také známá jako masáž 
hollywoodských hvězd. 
Pracuje se svaly, ke kterým není možné dostat se zvenčí. Proto se masáž provádí zevnitř 

dutiny ústní v jednorázových hygienických rukavicích. 

Pravidelnou masáží zpomalíte proces stárnutí pokožky a kontury Vašeho obličeje budou 

vypnuté.  

 

Délka ošetření: 1 hodina (posledních 20 minut je masáž prováděna v dutině ústní) 

Kontraindikace:  

- akné, užívání léků na akné 

- nachlazení, nemoc, antibiotika 

- velký počet pih, znamének, papilomů 

- dermatitida 

- růžovka 

- poranění pokožky 

- opar 

- léčba zubů a dásní 

- vysoký tlak, nízký tlak 

- poruchy srážlivosti krve 

- poruchy štítné žlázy 

- poruchy lymfatického systému 

- onkologický pacient 

- těhotenství, kojení 

- botox, výplně (masáž provádíme až po 4 týdnech od aplikace) 

Na masáž se dostavte nejdříve 3 hodiny po jídle, s vyčištěnými zuby, nekuřte a nepijte 

alkohol. 

 

Pro intenzivní kúru 1x týdně nabízím zvýhodněné ceny 

5 bukálních masáží    7 000 Kč   

10 bukálních masáží 13 000 Kč   

 

 



 

Přístrojové ošetření studenou plazmou Dr. Platon 

Dr. Platon je výkonné estetické zařízení využívající inovativní technologii atmosférického 

studeného plazmatu. Ošetření se provádí celoročně, je bezbolestné, neinvazivní, rychlé a bez 

potřeby rekonvalescence, s viditelnými výsledky již po první aplikaci. Ošetřujeme obličej i 

tělo. Vhodné pro všechny typy pletí včetně citlivé. 

Dokáže zbavit akné, vrásek a pigmentačních problémů. Jeho účinnost se rovněž projevuje 

vyrovnáním citlivé pleti a úspěšným bojem proti problémům jako je rosacea, kuperóza, 

seboroická dermatitida, ekzém, lupénka. 

Terapie studenou plazmou stimuluje produkci kolagenu a posiluje imunitní systém pokožky, 

navíc výrazně zvyšuje vstřebávání aktivních látek aplikovaných na pokožku až o 24 %. Rozzáří, 

regeneruje, sjednotí tón pleti, vyrovnává produkci mazu, ničí bakterie a plísně. 

Dr. Platon je jediný originální přístroj studené plazmy. 

 

Kontraindikace: 

- kardiostimulátor či jiný elektronický přístroj pro podporu životních funkcí 
- onemocnění srdce 
- hemofilie nebo koagulační porucha 
- epilepsie 
- nestabilní cukrovka závislá na inzulínu 
- hepatitida 
- AIDS 
- ALS 
- autoimunitní choroby 
- imunodeficience 
- onkologický pacient nebo v remisi (méně než 5 let) 
- hypertenze 
- horečka, nemoc 
- aktivní herpes 
- nezahojená operační rána 
- těhotné a kojící ženy 
- děti mladší 12 let 
- aplikace dermálních nití v posledním měsíci 
 
 
 
 

 
 

https://beautyponte.cz/jedina-originalni-studena-plazma-dr-platon-v-ceske-republice/


 
10 minut studené plazmy v rámci kosmetického ošetření     300 Kč 
 
 
10 minut studené plazmy jako léčebná terapie     400 Kč 
 (Akné, depigmentace, růžovka apod. 
Kúra 1x týdně do vymizení příznaků, v průměru 3–7 ošetření) 
 
 
Liftingové ošetření          700 Kč 
(Povrchové čištění pleti, 30 minut studené plazmy – obličej, krk, dekolt + krém)  
 

Liftingové ošetření PLUS                 1 000 Kč 

(Povrchové čištění pleti, 30 minut studené plazmy – obličej, krk, dekolt, aplikace plátýnkové 

korejské masky AquaSure H2 Solution – Fit Mask s obsahem účinných látek 30 ml. Maska je 

zapracována ultrazvukem a následně je vmasírována do pokožky + krém) 

 

 

 

Klub pravidelné péče = zvýhodněná cena při pravidelných návštěvách. 

Barvení a úprava obočí, barvení řas, obličejová depilace a denní líčení ke každému 

kosmetickému ošetření Sothys zdarma. 

Dárkový certifikát na kosmetické ošetření a produkty s platností 6 měsíců od data vystavení 

k prodeji v salonu. Dárkový poukaz lze zakoupit i v elektronické podobě. 

Kompletní sortiment přípravků Sothys pro domácí ošetření k prodeji v salonu, kde Vám 

poskytnu veškeré informace o produktech a cenách. 

Prodej GELAVIS DH 200: prémiová anti – agingová kapsle s duální kyselinou hyaluronovou 

pro zdraví a krásu. 


